לה חיים רמת למשיבה בהחלטתו לספק צריך גבוה כה ברמה חשדות של במצב המשפט בית אין
ישוחרר לידיה של המשיבה סך של 30,000 ₪ אשר ישמשו לפיכך, הנני מורה כי מכספי חשבונות המוקפאים

אותה עד להגשת כתב האישום.

13. מסירת הכספים המוזכרים בסעיף 12 לעיל תבוצע רק בעוד 10 ימים, על מנת לאפשר לצדדים לפנות
לערכאת הערעור אם ימצאו לנכון.

ניתנה היום, י' אב תשע"ו, 14 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.